
 Prot. n° 434  B/17                                 Acquaviva delle Fonti, 26/01/2016    

 

 

  - All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

- Al Sito web della Scuola www.deamicis.gov.it  

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTI DEL POF                          

“LA SCUOLA DEI BAMBINI” A.S.2015/16  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Delibera n. 81 del Consiglio di Circolo del 12/11/2015, con la quale è stato adottato il POF per l'anno 

scolastico 2015/16; 

VISTO  il POF a.s. 2015/2016; 

VISTO l'art.  40 comma 1 della legge n. 449/97 che prevede per le Istituzioni scolastiche la stipulazione di 

contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti; 

VISTI  gli artt. 33 e 40 del D.I. n. 44/2001; 

VISTO il Regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’articolo 

7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 approvato con delibera n. 53 del Consiglio di Circolo 

del 28/11/2014; 

VISTA la Circ. del Ministero del Lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009;  

VISTO  il Contratto Integrativo d'Istituto  in vigore; 

VISTO  il CCNL 2006-2009, per il personale della scuola;  

VISTO l’art. 8 del D.I. n. 44/2001; 

CONSIDERATO che all’interno dell’Istituzione Scolastica non è stato individuato personale disponibile ed in 

possesso delle necessarie competenze professionali; 
VISTI i bandi pubblicati all’Albo on line del sito www.deamicis.gov.it  in data 23/12/2015 per l’individuazione di 
figure esperte esterne per l’attuazione dei seguenti  progetti: 

1. Laboratorio di educazione alimentare: “Alimenti…amo…ci”– Codice CUP H49D15000730001; 

2. Laboratorio di conservazione e riscoperta dei beni FOLKloristici:“Apotropaika”– Codice CUP  

H49D15000710001; 

3. Laboratorio audiovisivo:“C…orto a scuola” – Codice CUP  H49D15000720001; 

4. Laboratorio di lettura: “Legger…Mente” – Codice CUP  H49D15000750001; 

5. Laboratorio di Scienze: “Dal macroscopico al microscopico: alla scoperta delle cellule”– Codice CUP  

H49D15000740001; 

VISTO  il proprio decreto prot. n° 6156 B/17 del 30/12/2015 con il quale è stata istituita una Commissione di 
valutazione delle istanze pervenute da parte degli esperti esterni; 
VISTO il verbale n° 1 del 08/01/2016 della predetta Commissione di valutazione; 
VISTO il prospetto di valutazione, elaborato nella seduta del 08/01/2016 dalla Commissione di valutazione; 
VISTA il proprio decreto prot. n° 85 B/17 dell’11/01/2016 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria; 
CONSIDERATO che sono trascorsi 15gg. dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria senza che siano 
pervenuti reclami 

DISPONE 
     La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitivaa per l’individuazione di n° 5 Esperti            

                                                                                                                                                                   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “DE AMICIS” 
P.zza Di Vagno, 18 – 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Tel. 080 - 761314 Fax 080 – 3051357 
www.deamicis.gov.it. 

e-mail 
BAEE03600L@ISTRUZIONE.IT 

BAEE03600L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

http://www.deamicis.gov.it/
http://www.deamicis.gov.it/
http://www.deamicis.gov.it/
mailto:deamicis@media.it


     Esterni per i progetti di seguito indicati: 

 

Nominativo esperto Titolo progetto Punteggio totale 

DOTT.SSA CAMPANALE 

LUCIA 

Laboratorio di educazione alimentare: “Alimenti…amo…ci” 38,5 

DOTT.SSA VENTURA 

ROSANNA 

Laboratorio di conservazione e riscoperta dei beni 

FOLKloristici: “Apotropaika” 

26 

DOTT.ARDITO VINCENZO Laboratorio audiovisivo: “C…ORTO A SCUOLA” 47 

DOTT.SSA TRIA MARILDA Laboratorio di lettura: “Legger…Mente” 24 

DOTT.CAPURSO MICHELE Laboratorio di Scienze: “Dal macroscopico al microscopico: 

alla scoperta delle cellule” 

32,5 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato rispettivamente nei 
termini di 30 e 120 gg. dalla data di pubblicazione. 

                            

       F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Annalisa BELLINO  

 

 

 

 

 

 

 


